
PROTOKÓŁ Nr  53 

z posiedzenia Komisji Budżetu, Spraw Gospodarczych i Mienia Komunalnego Rady 
Miejskiej w Strykowie, które odbyło się w dniu  10 grudnia   2009 r. 

W załączeniu do protokołu lista obecności członków Komisji i osób zaproszonych. 
Posiedzenie Komisji prowadził jej przewodniczący radny Grzegorz Kozłowski. 
 
Proponowany porządek posiedzenia: 
 

1. Opiniowanie projektów uchwał na nadzwyczajną  sesję RM, która odbędzie 
się w dniu 10 grudnia 2009 r . o godz. 9.00 

Porządek posiedzenia został zaakceptowany przez członków Komisji. 
 
 Ad. 1 . 
 
 Z-ca Burmistrza M-G Stryków Pani Bożena Motylińska przedstawiła i omówiła 
projekt uchwały w sprawie ustalenia stawek dotacji przedmiotowej dla Zakładu 
Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Strykowie .Dotacja określona w projekcie 
budżetu na rok 2010 wynosi 200.000 zł  co w przeliczeniu na 1 m² powierzchni 
mieszkaniowej ( ogółem stan na dzień 30.11.2009 r. – 7064 m² )  stanowi kwotę 28,31 zł. 
 
Głosowanie nad projektem uchwały  : 7 głosów za , bez głosów przeciwnych  i głosów 
wstrzymujących się   . 
 
 Pan Witold Kosmowski Naczelnik Wydziału Informacji , Promocji i 
Pozyskiwania Środków Pozabudżetowych  w U M-G  Stryków przedstawił projekt uchwały 
w sprawie  przyjęcia Planu Odnowy Miejscowości Stryków na lata 2009-2015 w ramach 
Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007-2013 dla działania „Odnowa i 
Rozwój Wsi”  i poinformował , że przyjęcie tej uchwały przez Radę  pozwoli na wystąpienie 
o środki unijne w ramach Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007-2013 dla 
działania „Odnowa i Rozwój Wsi” celem zagospodarowania zalewu w Strykowie .Nabór 
wniosków w Urzędzie Marszałkowskim trwa do 17 grudnia 2009 r. W Palnie Odnowy zostały 
ujęte najważniejsze inwestycje na terenie Strykowa  z włączeniem kościołów obu parafii, 
które również mogą ubiegać się o środki unijne np. na remonty. 
W dyskusji nad projektem uchwały głos zabrali: 
Radny Józef Migdałek 
Stwierdził ,że dobrze jest , że taki plan został opracowany z włączeniem do niego kościołów, 
którym otwiera się możliwość korzystania ze środków pomocowych. Radny dodał , że po 
zapoznaniu się z planem zauważył w nim odniesienia do prac nieżyjących już mieszkańców 
naszej Gminy a mianowicie pomnik , który stoi przed szkołą Nr 1 w Strykowie jest autorstwa 
Pana Sekundy. Pan Migdałek mówił o tym , że jeżeli uda nam się wprowadzić z tego planu 
choć jedna inwestycję to będzie bardzo dobrze choć sam program jest dość szeroki.W PRL 
też sa zadania na lata przyszłe np. budowa Sali gimnastycznej przy szkole podstawowej w 
Strykowie .Z każdego planu zdaniem radnego należy się rozliczyć. 
Radny Teodor Kołodziejczyk zauważył , że w planie jest mowa tylko o Strykowie , nie ma 
tam wzmianki o wsiach , a gmina to nie tylko Stryków ale i przynależne wsie. 
Pan Witold Kosmowski wyjaśnił , że taki plan odnowy przyjmuje się oddzielnie dla każdej 
miejscowości jeżeli wystąpić gmina chce o środki unijne .To nie jest dokument zbiorowy dla 
całej gminy. Tak było w przypadku wsi Ciołek gdy gmina występowała o środki na budowę 
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świetlicy , w Bratoszewicach – na budowę kompleksu sportowo - rekreacyjnego. W 
opracowaniu takim należy również wskazać obok celu głównego  inne inwestycje , które 
mogłyby być realizowane. 
Radny Czesław Polit  pytał które zamierzenia będą realizowane jeszcze z tego planu , jakie 
są priorytety? 
Pan Witold Kosmowski odpowiedział , że w planie są tylko założenia , nie ma priorytetów. 
Radny Karol Lenart pytał , która z inwestycji wymienionych w planie jest wiodąca ? 
Skarbnik M-G Stryków pani Barbara Walak odpowiedziała , że na dzień dzisiejszy  zalew 
w Strykowie . 
Przewodniczący Kozłowski wyraził zdziwienie głosami niektórych radnych i stwierdził , że 
nie można  patrzeć jednostkowo tylko należy Gminę traktować jako jedną całość .Przecież do 
szkół w Strykowie 80% dzieci chodzi z terenów wiejskich, tak samo jest w przypadku 
przedszkola , czy Orlika gdzie korzystają nie tylko dzieci z terenu samego Strykowa. 
Radny Teodor Kołodziejczyk stwierdził , że taka sama odległość jest również ze Strykowa 
na każdą wieś więc można robić takie inwestycje na wsiach. 
Głosowanie nad projektem uchwały  : 5 głosów za , bez głosów przeciwnych  i 2 głosy 
wstrzymujące  się   . 
 

 Skarbnik M-G Stryków Pani Barbara Walak przedstawiła i szczegółowo omówiła 
projekt uchwały w sprawie zmian budżetu i zmian w budżecie Miasta – Gminy 
Stryków na rok 2009 oraz zmian w Wieloletnim Programie Inwestycyjnym na lata 
2009-2011; 

Głosowanie nad projektem uchwały  : 6 głosów za , bez głosów przeciwnych  i 1 głos 
wstrzymujący   się    
Na tym protokół zakończono. 
Protokółowała Z.Kubiak  
 
         Przewodniczący  
          Komisji Budżetu, Spraw Gospodarczych 
                i Mienia Komunalnego  
        Rady Miejskiej w Strykowie  
 
 
                Grzegorz Kozłowski  
 
 
 

 


